
Warszawa, dnia 18 marca 2015 r.

Pozycja 7

ZarZądZenie nr 7
Ministra skarbu Państwa1)

z dnia 16 marca 2015 r. 

w sprawie  Zespołu do spraw przekształceń własnościowych niektórych spółek sektora rolno ‑spożywczego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1. powołuje się Zespół do spraw przekształceń własnościowych niektórych spółek sektora rolno‑spożywczego, zwany 
dalej „Zespołem”.

2. Zespół jest właściwy w sprawach dotyczących spółek z udziałem Skarbu państwa należących do branży przedsię‑
biorstw i jednostek otoczenia rolnictwa oraz przemysłu cukrowniczego, uznanych za szczególnie skomplikowane przez 
Ministra Skarbu państwa, przewodniczącego Zespołu lub Zastępcę przewodniczącego Zespołu.  

§ 2

1. W skład Zespołu wchodzą:

1)  przewodniczący Zespołu – właściwy członek kierownictwa Ministerstwa Skarbu państwa nadzorujący spółki z udziałem 
Skarbu państwa należące do branży przedsiębiorstw i jednostek otoczenia rolnictwa oraz przemysłu cukrowniczego;

2)  Zastępca przewodniczącego Zespołu – właściwy członek kierownictwa Ministerstwa Skarbu państwa nadzorujący pro‑
wadzone procesy prywatyzacji oraz procesy komunalizacji spółek Skarbu państwa spełniających ustawowe przesłanki 
komunalizacji;

3)  Członkowie Zespołu:
a) Dyrektor Departamentu polityki Właścicielskiej,
b) Dyrektor Departamentu przekształceń Własnościowych i prywatyzacji,
c) Dyrektor Departamentu Nadzoru Właścicielskiego,
d) Dyrektor Departamentu prawnego i procesowego,
e) Dyrektor Departamentu Restrukturyzacji i pomocy publicznej,
f) Dyrektor Departamentu Działań poprywatyzacyjnych;

4) Sekretarz Zespołu – pracownik Departamentu przekształceń Własnościowych i prywatyzacji.

2. Członkowie Zespołu uczestniczą w jego pracach osobiście. 

3. W uzasadnionych przypadkach w posiedzeniach Zespołu, w zastępstwie osób wymienionych w ust. 1 pkt 3, za zgodą 
przewodniczącego Zespołu, mogą uczestniczyć inne osoby w randze nie niższej niż naczelnik wydziału.

1)  Minister Skarbu państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb państwa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu państwa (Dz. U. poz. 1262).



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu państwa  — 2 — poz. 7

4. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby niebędące jego członkami, w tym również osoby niebędące pra‑
cownikami Ministerstwa Skarbu państwa.

§ 3

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1)  wypracowanie nowej strategii przekształceń własnościowych hurtowych rynków rolnych, z uwzględnieniem specyfiki 
każdej spółki oraz możliwości ich komunalizacji;

2)  analiza procesu prywatyzacji Krajowej Spółki Cukrowej S.A.;

3)  przygotowywanie rekomendacji dla Ministra Skarbu państwa w zakresie  przekształceń własnościowych hurtowych 
rynków rolnych oraz Krajowej Spółki Cukrowej S.A.;

4)  koordynacja współpracy komórek organizacyjnych w zakresie realizacji procesów  przekształceń własnościowych 
będących przedmiotem wyżej wymienionych prac Zespołu;

5)  monitorowanie realizacji przekształceń własnościowych hurtowych rynków rolnych oraz prywatyzacji Krajowej Spółki 
Cukrowej.

§ 4

1. pracami Zespołu kieruje przewodniczący Zespołu, który w szczególności:

1)  zwołuje posiedzenia Zespołu;

2)  przewodniczy obradom Zespołu;

3)  planuje i organizuje prace Zespołu.

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego Zespołu lub w zakresie przez niego określonym, pracami Zespołu 
kieruje Zastępca przewodniczącego Zespołu.

3. Członkowie Zespołu są zobowiązani do zachowania poufności informacji, które powzięli w związku ze sprawami 
będącymi przedmiotem prac Zespołu. 

4. Z posiedzeń Zespołu Sekretarz Zespołu sporządza protokół, który podpisuje przewodniczący Zespołu.

5. przewodniczący Zespołu przekazuje protokół Ministrowi Skarbu państwa.

§ 5

1. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament przekształceń Własnościowych i prywatyzacji.

2. Członkom Zespołu i innym osobom biorącym udział w pracach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie z  tego tytułu.

§ 6

Znosi się Zespół do spraw związanych z prowadzeniem niektórych  procesów prywatyzacyjnych spółek sektora rolno‑
‑spożywczego.

§ 7

Traci moc zarządzenie nr 17 Ministra Skarbu państwa z dnia 16 maja 2013 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw  
związanych z prowadzeniem niektórych procesów prywatyzacyjnych spółek sektora rolno ‑spożywczego.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu państwa

Włodzimierz Karpiński


